EDITAL 031/2025

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA

Resultado Final
A Pró-Reitoria de Extensão, por meio da Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e

Cidadania e o Núcleo de Estudos Afrobrasileiro e Indígena (NEABI), vinculado ao Observatório de
Direitos Humanos, torna público o resultado preliminar do Edital 031/2025.

Candidato (a) Classificação

Nathalia Pitol Aprovada

Matias Miguel Araujo Paladea   Suplente

Santa Maria, 08 de abril de 2025.

Victor De Carli Lopes - Coordenador na Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e
Cidadania - Pró-Reitoria de Extensão

Jane Schumacher - Chefa do Observatório de Direitos Humanos (ODH) - Coordenadoria de
Desenvolvimento Regional e Cidadania - Pró-Reitoria de Extensão

		2025-04-08T11:45:16-0300